
THseries
고속 파이버 레이저 절단기 

1500W-12000W

고속 절단, 최고의 성능

자동 센터링, 안정적인 클램핑, 높은 전송 효율

자동 공급 시스템

효율 적이고 스마트한 시스템

다양한 파이프 가공

광범위한 응용, 다양한 절단 공정 실현



스마트 제어 시스템앞 척 이동 가능

자동 로딩 시스템(옵션) 베벨 커팅(옵션)최소 잔재

기술 파라미터

샘플 전시

성능

모델

출력 

최대 가공 파이프 길이

원형 파이프 가공범위

사각형 파이프 가공범위

최대 가속도 

1.5-3kW

6300mm

Φ10-Φ120mm

□10*10-□120*120mm

1.5G

TH6012

1.5-6kW

6300mm

Φ15-Φ230mm

□15*15-□230*230mm

1.5G

TH6020

3-12kW

6300mm

Φ20-Φ350mm

□20*20-□350*350mm

0.8G

TH6035
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